Унифицированная форма № Т-1

Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение
Код

Самарской области Форма по ОКУД 0301001

                    «Тольяттинский электротехнический техникум» по ОКПО 05012752
наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 75-од 06.10.2021

Об организации образовательной деятельности

        На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской области

Тольяттинского управления от 05.10.2021 № 245-р,  «Об организации образовательной

деятельности в государственных и частных образовательных организациях,

расположенных на территории г.о. Тольятти, на основании решения муниципального

штаба по предупреждению и завозу новой коронавирусной инфекции от 04.10.2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УР Серовой Т.А., заместителю директора по УПР

Коровину Д.А.:

 Организовать перевод на дистанционный режим обучения студентов I –III курсов

включительно, с 06.10.2021 года.

 Студентам IV курса продолжать обучение в очном формате, согласно

утвержденным учебным планам.

 Обеспечить 100% проведение занятий в онлайн формате для студентов в

дистанционном режиме.

 Обеспечить использование установленной формы расписания занятий и

ежедневного контроля за его размещением и актуализацией на официальном сайте

техникума.

      2. Заместителю директора по АХЧ Литвинову М.П.:

 Обеспечить бесперебойный трафик INTERNET- ресурсов с провайдером, согласно

договора.

 Обеспечить педагогических работников, задействованных в дистанционном

формате, оргтехникой для проведения занятий.

       3.   Ответственному за официальный сайт ГАПОУ СО «ТЭТ», преподавателю

            Селиваткину Н.С.:

 Обеспечить ежедневную актуализацию расписания и иной информации в рамках

организации данного вида деятельности на официальном сайте техникума.

      4. Классным руководителям:

 Обеспечить ежедневный мониторинг заболеваемости обучающихся ГАПОУ СО

«ТЭТ» и передачу информации заведующей учебной частью Борисовой  Т.Г.

 Ежедневно размещать информацию о ходе организации учебного процесса в

родительских чатах.

       5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор                                                                            П.Е. Калашников

		2021-10-07T08:52:57+0300
	‎00988e9c61af383852
	Калашников П.Е.